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Gourmet Palace Speisekarte

https://speisekarte.menu
Wormser Landstrasse 29, 67240Germany, Bobenheim-Roxheim
+4962399961580 - http:/lwww.gourmet-palace.de/

Das Lokal aus Bobenheim-Roxheim bietet 55 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Meni zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an. Im Gourmet Palace in Bobenheim-Roxheim kann man sich nach Lust und
Laune verwdhnen lassen. Mit einer Vielzahl an Optionen, von Buffets mit oder ohne Getranke-Flatrate bis hin
zum Teppanyaki Grill oder a la carte, ist fir jeden Geschmack etwas dabei. Die Kiiche des Restaurants ist
gepragt von asiatischen Kreationen, aber es gibt auch eine Auswahl an vegetarischen Gerichten.



https://speisekarte.menu/restaurants/bobenheim-roxheim/gourmet-palace-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/54666485/restaurants-bobenheim-roxheim
https://speisekarte.menu/restaurants/bobenheim-roxheim/gourmet-palace-2

Gourmet Palace Speisekarte

Salate

GEMISCHTER SALAT

Sushirollen

SUSHI

Hauptgerichte

GONG BAO

Getranke

GETRANKE

SofR3en

HOLLANDAISE

Spezialitaten
ACHT SCHATZE

Gefliigelgerichte

KNUSPRIGE HUHNERSTREIFEN

Rindfleischgerichte

ROASTBEEF

Indisch

ERFRISCHUNGSGETRANKE

Tageskarte

GEBRATENER EIER REIS

Mittagsangebote

KRABBENSALAT

2€

14 €

13 €

12 €

9¢€

4€

Pasta Und Reis

GEBRATENE EIEMUDELN 9€

Appetizers And Salad

VEGETARISCHE GEMUSESUPPE 2€

8 Kostbarkeiten

HUHNERFLEISCH 12 €

Chinese Chicken And
Pork Dishes

PIKANTER SOSSE 1€

HeilRe Getranke
KAFFEE

Kaffee

ESPRESSO

Frittierte Spezialitaten

CHOP SUEY

Couscous & Pasta

RECHTA

Nachspeisen

EIS IM PAPPBECHER 2€
Warme Vorspeisen

PANIERTE PAPRIKA 11 €



Gourmet Palace Speisekarte

Entenbrust Gerichte
KNUSPRIG GEBRATENE PEKING

ENTE 14¢€
Gebratener
Reis/Gebratene Nudeln
GEBRATENE EIERNUDELN 2¢€

Chinesische Spezialitaten

WAN-TAN-SUPPE 2¢
ig“TDFLEISCH NACH SZECHUAN- 13 €
Restaurant Kategorie
VEGETARIER

NACHTISCH

Vorspeisen

FRUHLINGSROLLE 2€
MIX PLATTE 5€
LO HAN ROLLE 2€
Suppen

PEKING GULASCHSUPPE 2€
BISSARA

GROSSE SCHALE UDON NUDELN SUPPE

Verwendete Zutaten

HONIG

SCHOKOLADE

TOFU 12 €

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
SUPPE
FLEISCH
FISCH

Hauptspeisen
GEMISCHTES GEMUSE LEICHT
PANIERTE PANGASIUS FILET

MARKTFRISCHES GEMUSE IN
KOKOSSOSSE

PANIERTE SCHWEINEFLEISCH

Beilagen
GEGRILLTES GEMUSE
POMMES FRITES

GEBRA TENER EIER REIS
KARTOFFELN WEDGES
SUSS SAUER SOSSE
ERDNUSSSAUCE

Nachspeise
TIRAMISU

SESAM BALLCHEN
CREME BRULEE
PANIERTE BANANE
LITSCHIS

MUFFINS

11€
13 €

14 €

2€
2€
2€
1€
1€

4¢€
3€
3€
3€
2€
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Gourmet Palace

Wormser Landstrasse 29, Offnungszeiten:
67240Germany, Bobenheim-
Roxheim

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

